EDITAL UGE/DPGF N. 39, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

  VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura do

Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com base na

Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações e Lei n. 9.580/2021 e face do que consta do

Processo PMJ. 0026069/2023, ----------------------------------------------------------------------------------

  FAZ SABER os resultados das análises dos recursos contra os indeferimentos das

solicitações de participação das listas de acessibilidade e/ou atendimento especial, PCD e de

candidatos negros, para o PROCESSO SELETIVO PARA ELABORAÇÃO DE ESCALAS

ROTATIVAS PARA PROFESSORES, conforme segue:

1 – recursos de acessibilidade e/ou atendimento especial:

Nenhum recurso interposto

2 – requerimento para participação na lista PCD:

Nenhum recurso interposto

3 – requerimento para participação na lista negros:

Recurso Candidato Inscrição Opção Resultado

262139
ALBERTO DIOGO

DA SILVA ALVES
52109160

Professor II – Educação Física

(Educação Infantil e Ensino

Fundamental)

Deferido

262068
ALEXANDRE DA

SILVA
51423138

Professor I – (Educação

Infantil/Ensino Fundamental –

Anos iniciais/Educação de Jovens

e Adultos)

Deferido

262271
CLENE DE JESUS

SOUZA TEIXEIRA
51078619

Professor I – (Educação

Infantil/Ensino Fundamental –

Anos iniciais/Educação de Jovens

e Adultos)

Deferido

262314

CRISTIANE

FERNANDES

LACERDA

51188260

Professor I – (Educação

Infantil/Ensino Fundamental –

Anos iniciais/Educação de Jovens

e Adultos)

Deferido

262311
JOSIANE SOUZA

DA CONCEICAO
51799693

Professor II – Língua Estrangeira

– Espanhol – Centro de Línguas
Deferido

262036

LARISSA

ROBERTA SOUZA

LIMA

51190885

Professor I – (Educação

Infantil/Ensino Fundamental –

Anos iniciais/Educação de Jovens

e Adultos)

Deferido

262296
LIVIA SALES

SOUZA
51002329

Professor II – Educação Física

(Educação Infantil e Ensino

Fundamental)

Deferido

262011
MARIA JOSÉ

COSTA SOUSA
51813092

Professor I – (Educação

Infantil/Ensino Fundamental –

Anos iniciais/Educação de Jovens

e Adultos)

Deferido

262033
MIRIAN DE JESUS

SOUZA
51623153

Professor I – (Educação

Infantil/Ensino Fundamental –

Anos iniciais/Educação de Jovens

e Adultos)

Deferido

262303
ULISSES CARLOS

PRUDENTE
51987503

Professor II – Educação Física

(Educação Infantil e Ensino

Fundamental)

Deferido

  Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI

Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES

Gestora da Unidade de Educação